— 1 —

九龙坡府人〔2023〕1号

重庆市九龙坡区人民政府

关于李鑫等 6名同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

经 2023年 2月 27日区第十九届人民政府第 50次常务会议

研究决定：

李鑫同志任区国防动员办公室（区人民防空办公室）副主任；

窦伟杰同志任区国防动员办公室（区人民防空办公室）副主

任；

张华丽同志任区卫生健康委员会副主任（试用期一年）；

泽旺同志任谢家湾街道办事处副主任（挂职一年）。

— 2 —

免去：

窦伟杰同志区退役军人事务局副局长职务；

焦俊秋同志区卫生健康委员会副主任职务；

文和明同志区人民防空办公室副主任职务。

特此通知

                         重庆市九龙坡区人民政府

                           2023年 3月 7日

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区委组织部。

重庆市九龙坡区人民政府办公室             2023年 3月 7日印发